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Cod. Fisc. 80006270872 — Part. [IVA 01813440870

3 COMUNE DI MISTERBIANCO
S

Settore [ “Affari Generali e Istituzionali” - Ufficio “Affari Consiliari”

[V Commissione Consiliare
Sviluppo Economico - Attivita Produttive - Mercati - Fiere - Annona - Politiche
Agricole ~ Ecologia - N.U. - Verde e Cimitero

Al Presidente della [V Comm. Consiliare

Sig. Arena Fabio — fabio.arena@pec.misterbianco. gov.it

Ai componenti la [V Comm. Consiliare

Sig. Di Stefano Giuseppe (Vice Presidente) — giuseppe distefano@pec.misterbianco.gov. it
Sig. Arena Antonino — antonino.arena@pec.misterbianco.gov.it

Sig. Caruso Domenico — domenico.carusof@pec.misterbianco.gov. it

Sig. Furia Gaetano - gaetano.furia@pec.misterbianco.gov.it

Sig. Adometto Salvatore — salvatore.adometto@pec.misterbianco.gov.it

Sig. La Spina Andrea — andrea.laspina@pec.mistetbianco_gov. it

Ai Capi Gruppo Consiliari

Misterbianco 2.0 — Tenerello Michele — michele.tenerello@pec.misterbianco.gov. it

Misterbianco Rinasce con Te — Arena Antonino — antonino.arenaf@pec.misterbianco, gov. it

Unione Civica per Misterbianco Santapaola — Vittorio Giuseppa - giuseppa.vittorio@pec.misterbianco,gov. it
PDR - Sicilia Futura — Marchese Matteo — matteo.marchesef@pec.misterbianco.gov.it

Movimento 3 Stelle — Di Stefano Giuseppe — giuseppe.distefano@pec.misterbianco.sov.it

Lavoro Cultura Solidarieta — Vitrano Cristian Santo — cristian.vitrano@pec.misterbianco.eov.it

Guardiamo Avanti ~ Corsaro Giuseppe Marco — marco.corsaro@pec.misterbianco.gov. it

Movimento Volontari per Misterbianco — Fala Natale — natale. fala@pec.misterbianco.gov. it

Misterbianco Civica — La Spina Andrea — andrea.laspina@@pec.misterbianco.gov.it

Al Sindaco

Ass.re Marchese M.

Al Presidente del C.C.
Al Segretario Generale

[nviato a mezzo PEC

OGGETTO: Convocazione [V Commissione Consiliare

If Presidente del C.C. Sig. Arena Fabio
Visti gli art. 13, 14, 15, 16 e |7 istituzione e funzionamento delle Commissioni Consiliari Permanenti di

studio e consultazione, del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale approvato con

Deliberazione di C.C. n. 97 del 16/10/1998.
INVITA

Le SS.LL., ad intervenire ai lavori della [V Commissione, che avra luogo presso la sede municipale di Via S. A. Abate
nei giorni 01, 03 e 05 Ottobre 2018 alle ore 10:30 in prima convocazione ed alle ore 11:00 in seconda convocazione,

per discutere if seguente 0.d.G.:

- Commissione itinerante via Campo Sportivo (micro discarica) — giorno (01/10);
- Commissione itinerante via Amenano (micro discarica) - giorno (03/10);
Convocato Ass.re Santapaola C. per attivita produttive — giorno (05/10). /

Présigente della [VAJ.C.
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Alle ore in seconda convocazione sono presenti i Consiglieri:




Preliminarmente si da atto che il presente verbale viene redatto in forma

riassuntiva in ottemperanza alle disposizioni impartite dal Segretario Comunale.

Il Presidente % Q AQM/«L

Vice Presidente

Il Cons. Anziano A&(\ A C;(\/(\\ﬁﬂ/\h ]

accertato il numero legale dichiara aperta la seduta.
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Alle ore in seconda convocazione sono presenti i Consiglieri:




Preliminarmente si da atto che il presente verbale viene redatto in forma

riassuntiva in ottemperanza alle disposizioni impartite dai Segretario Comunale.

Il Presidente %&Q AQ}EAM
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Alle ore in seconda convocazione sono presenti 1 Consiglieri:




Preliminarmente si da atto che il presente verbale viene redatto in forma

riassuntiva in ottemperanza alle disposizioni impartite dal Segretario Comunale.

Il Presidente

Vice Presidente

Il Cons. Anziano ’(;é QSBA}A &SE&)&A

accertato il numero legale dichiara aperta la seduta.
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